ESTADO     DE     SÃO      PAULO

Rua J. S. Martins, 538 -Fone/Fax: (18) 3354-1156 -CEP 19.990Ú15 -PLATINA -SP

viww.camaraplstina.sp.gor\i.br   -e-mail: seGr®taria@plalinaisp.Ieg.br

PORTARIA N° 2 DE 6 DE JANEIRO DE 2025

"Dispõe sobre a guarda do veículo ofícial do Legislativo".

0    Presidente    da    Câmara    Municipal    de

Platina,  no uso de suas atribuições legais,

Baixa a seguinte Portaria:

Art.1° 0 veículo oficial ficará guardado no Paço Municipal, localizado na Rua Maria

Amélia de Azevedo, 577 -Centro.

Art. Z° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art, 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência, 6 de janeiro de 2025.

VNNJyNkFJWÍ3íyÂÍ)
PREsl

Registrado e Publicado na Secretaria da C

MARIA RO
DIRETO

\

mara Municipal de Platiqa, em 6 de janeiro de 2025.

!NDAE

TERRA BERNINl

SECRETARIA